MUNICÍPIO DE SANTA LÚCIA

ESTADO DO PARANÁ - CNPJ 95.594.776/0001-93

Avenida do Rosário, 228 Fone 45-3288.1144 CEP 85795-000 Santa Lúcia – Pr.

EDITAL DE CONCURSO  PÚBLICO   Nº  01/08/2018

DESIGNAÇÃO DA DATA DA PROVA

 O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público, nomeado através da

Portaria 021/2018 de 21 de Março de 2018, considerando a autorização do Chefe do Poder

Executivo Municipal de Santa Lúcia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

considerando o Decreto Municipal 118/2018.

TORNA PÚBLICO:

1. Fica designado para o dia 17/06/2018, às 7h30min., a realização das provas
escritas do concurso público para provimento de cargos efetivos do município, conforme o
edital 01/01/2018, devendo os candidatos comparecer ao local da prova portando
documento de identidade que usou para a Inscrição, comprovante da inscrição e caneta
esferográfica azul ou preta.

2. As provas escritas serão realizadas no COLÉGIO ESTADUAL ORLANDO LUIZ

ZAMPRÔNIO, situado à Rua Américo Mantovani, numero 236 – Centro, Santa Lúcia-PR.

Santa Lucia/PR, 04 de junho de 2018.

Luis José Milani
Presidente da Comissão

Organizadora do Concurso Público